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GOBIERNO DEL
EScuELA

DE OVIEDO CONSEJERIA DE EDUCACION

Prueba Especifica: Lista de admitidos a las Pruebas de
Acceso a Ciclos Formativos de Artes Plasticas y Disefio

Ecuela de Arte: Escuela de Arte de Oviedo Grado: Superior
Localidad: Oviedo Curso: 2024/2025
Provincia : Asturias Convocatoria: Ordinaria

Familia Profesional:  Disefio de Interiores

LISTA PROVISIONAL
CODIGO OBSERVACIONES
024/07
024/10
024/12
Ve.B2.: La Directora El Secretario
f
2 ESCUELA
N DE ARTE
A 4N AN DE OVIEDO
Fdo.: Laura Maria Gutiérrez Gonzalez Fdo.: Sﬁergio Monte Fernandez
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ESCUELA 4 GOBIERNO DEL
RINCIPADO DE ASTURIAS
DEARTE
DE OV|ED° CONSEJERIA DE EDUCACION
Prueba Especifica: Lista de admitidos a las Pruebas de
Acceso a Ciclos Formativos de Artes Plasticas y Disefio
Ecuela de Arte: Escuela de Arte de Oviedo Grado: Superior
Localidad: Oviedo Curso: 2024/2025
Provincia : Asturias Convocatoria: Ordinaria

Familia Profesional:  Escultura

LISTA PROVISIONAL

CcODIGO

OBSERVACIONES

24/20

24/27

Ve.Be.: La Directora

W
DE
2 /V NN 2k oviepo

El Secretario

( .

Fdo.: Laura Maria Gutiérrez Gonzalez Fdo.: Sergido Monte Fernandez
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ESCUELA GOBIERNO DEL
DEARTE PRINCIPADO DE ASTURIAS
DE OVIEDO CONSEJERIA DE EDUCACION
Prueba Especifica: Lista de admitidos a las Pruebas de
Acceso a Ciclos Formativos de Artes Plasticas y Disefo
Ecuela de Arte: Escuela de Arte de Oviedo Grado: Superior
Localidad: Oviedo Curso: 2024/2025
Provincia : Asturias Convocatoria: Ordinaria

Familia Profesional: ~ Artes Aplicadas al libro

LISTA PROVISIONAL

CcODIGO

OBSERVACIONES

024/01

024/08

024/18

Ve.Be.: La Directora

ESCUELA
S A\ Fivice

El Secretario

Fdo.: Laura Maria Gutiérrez Gonzdlez Fdo.: Sergio Monte Fernandez
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GOBIERNO DEL
g: E\URE-:-' 2 PRINCIPADO DE ASTURIAS
DE OVIEDO CONSEJERIA DE EDUCACION

Prueba Especifica: Lista de admitidos a las Pruebas de
Acceso a Ciclos Formativos de Artes Pldsticas y Disefio

Ecuela de Arte: Escuela de Arte de Oviedo Grado: Superior
Localidad: Oviedo Curso: 2024/2025
Provincia : Asturias Convocatoria: Ordinaria

Familia Profesional:  Comunicacion Grafica y Audiovisual

LISTA PROVISIONAL
cODIGO OBSERVACIONES

024/01
024/02
024/03
024/04
024/05
024/06
024/08
024/09
024/10
024/11
024/13
024/14
024/15
024/16
024/17
024/18
024/19
024/21
024/22
024/23
024/24
024/25
024/26
024/27
024/28
024/29
024/30
024/31
024/32
024/33
024/34
024/35

Ve.B2,: La Directora El Secretario

ESCUELA
‘ DEARTE
4 74 %) WN DE OVIEDO

Fdo.: Laura Maria Gutiérrez Gonzalez Fdo.: Sergio Mohte Fernandez
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